АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫСОЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ИНН 3430008180  КПП  343001001  ОГРН  1053458084635
404421 Волгоградская область, Суровикинский район, х.Сысоевский
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 6 июня 2023 г. №37

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 24.12.2021г. №102 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
САНКЦИОНИРОВАНИЯ ОПЕРАЦИЙ ПО РАСХОДАМ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ ИЗ БЮДЖЕТА СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

1.Согласно ст.71 Конституции РФ и в соответствие с ч.ч.1,5 ст.220.2 Бюджетного кодекса РФ, приказываю:
отменить постановление от 24.12.2021г №102 «Порядок санкционирования операций по расходам получателей средств из бюджета Сысоевского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Сысоевского
 сельского поселения	Д.Г. Пискаревская